
ZARZĄDZENIE Nr 8/2015 

 

Starosty Nowodworskiego 

 

z dnia 20 lutego 2015 rok 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 52/2010 z dnia 20 września 2010 r. w sprawie 

wyznaczenia jednostki do usuwania z drogi i umieszczania na parkingu strzeżonym  

pojazdów do czasu uiszczenia opłat za ich usunięcie i parkowanie 

 

 Na podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późń. zm.) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 52/2010 Starosty Nowodworskiego z dnia 20 lutego 2010 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki do usuwania z drogi i umieszczania na parkingu strzeżonym 

pojazdów do czasu uiszczenia opłaty za ich usunięcie i parkowanie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

                                                                                           Starosta Nowodworski 

                                                                                                          ( - ) 

                                                                                                   Zbigniew Ptak 


